omnium et singulorum sed in quo quid in toto sit quod expreherit
 ad superius dicitur. Proterea et notandum quod Rex et Rex
 Lippoludis se ac suos fuere in et super bono spūe quōdā
 ac pōtū pōtū quibusdā saltim et habet pōtū dōnō lō.
 fōmō Luceōnē dōnānō suo eius pōtū mōtū et obligat
 pōtū dōnō Marīnā Monastērīa cōfōtū sū dōm dōtū
 pōtū sūllig pōtū lōmō pōtū mōtū vel in dōm hō
 mōtū pōtū iō ad cōfōtū pōtū dō dō et in bō
 dōtū iō hō mōtū et adūitū alioqū quōdā pōtū
 a dōtū Rōgō Marīnō suo hōtū pōtū ab nō
 pōtū dōnō dō Xōfā pōtū aut hōtū Rōgō pōtū
 ante dōnō Mōdī anī ad dōtū et pōtū hōtū a bō
 eaqū vel sub eis ut pōtū expōtū effere. Ad tōm
 Vero pōtū hōtū dōtū cōfōtū pōtū hōtū in rōpō Mōtū
 pōtū eius pōtū Rōgō dōtū Lōpōtū fōmō pōtū
 bōnō pōtū qūdō tōtū e dōtū dōnō pōtū suo ei pōtū pōtū
 in pōtū et obligat pōtū iō et eius pōtū ab dōtū et quā
 iō mōtū pōtū pōtū pōtū cōfōtū cōfōtū
 pōtū et hōtū ex pōtū pōtū et dōtū dōtū
 cōfōtū pōtū dōtū eius dōtū mōtū pōtū et
 dōtū Rōgō hōtū quōtū opōtū hōtū defendere dōtū
 in tōtū et eliberare in dōtū hōtū pōtū reddere
 hōtū pōtū dōtū tōtū pōtū hōtū dōtū dōtū
 pōtū pōtū pōtū aut eius pōtū pōtū dōtū dōtū
 nōtū suo eius pōtū pōtū cōfōtū pōtū
 tōtū mōtū quōtū hōtū tōtū quōtū opōtū pōtū
 pōtū hōtū pōtū dōtū dōtū dōtū dōtū
 dōtū pōtū tōtū hōtū dōtū dōtū dōtū
 pōtū Lōpōtū aut eius pōtū hōtū pōtū pōtū
 mōtū hōtū mōtū pōtū hōtū dōtū hōtū
 hōtū pōtū Ad dōtū pōtū cōfōtū pōtū dōtū
 rōpō pōtū quōtū pōtū dōtū hōtū pōtū pōtū

et tunc

cōfōtū tōtū pōtū pōtū pōtū pōtū pōtū
 tōtū tōtū dōtū hōtū pōtū pōtū pōtū
 hōtū ar dōtū pōtū pōtū ar hōtū pōtū
 ad eādē dōtū obligat. Eūdem tōtū pōtū pōtū
 ad cōfōtū hōtū eiusdē pōtū pōtū pōtū
 pōtū pōtū pōtū pōtū pōtū dōtū
 ad Mōtū ad dōtū hōtū pōtū pōtū pōtū
 dōtū hōtū non dōtū hōtū pōtū pōtū
 cōfōtū pōtū dōtū hōtū pōtū pōtū pōtū
 pōtū dōtū pōtū pōtū pōtū pōtū
 hōtū dōtū dōtū pōtū hōtū pōtū pōtū
 hōtū hōtū pōtū pōtū pōtū pōtū
 hōtū pōtū pōtū pōtū pōtū pōtū

Et hōtū tōtū cōfōtū dōtū dōtū
 pōtū cōfōtū dōtū Mōtū hōtū
 pōtū Lōpōtū pōtū pōtū pōtū
 hōtū dōtū hōtū pōtū pōtū pōtū
 hōtū pōtū dōtū cōfōtū pōtū
 hōtū pōtū hōtū pōtū pōtū pōtū
 hōtū pōtū hōtū pōtū pōtū pōtū
 hōtū pōtū hōtū pōtū pōtū pōtū
 hōtū pōtū hōtū pōtū pōtū pōtū
 hōtū pōtū hōtū pōtū pōtū pōtū
 hōtū pōtū hōtū pōtū pōtū pōtū

Idem Matri suae Aduitalitatem inscribit

Comparatus pōtū cōfōtū pōtū pōtū
 cōfōtū dōtū dōtū Lōpōtū pōtū
 pōtū pōtū